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                                    با دانلود تحقیق در مورد کشاورزی و دامپروری  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق کشاورزی و دامپروری را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق کشاورزی و دامپروری ادامه مطالب را بخوانید.
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    1-1 مقدمه :
    ایران کشوری است که اقتصاد آن همواره  بر کشاورزی و دامپروری مبتنی بوده، ساختارهای اقتصادی اجتماعی، فرهنگی، سنتی و زیر  بنایی آن طی قرن های طولانی تاریخ همواره حول محور اصلی کشاورزی و شبانی شکل گرفته  و با آنکه از اوائل قرن بیستم با کشف منابع سرشار نفت و از اواسط این قرن با  افزایش فعالیت های صنعتی، از این دو منبع اقتصادی بهره فراون داشته، معهذا هنوز هم  حضور و فعالیت بیش از 50 درصد جمعیت در بخش کشاورزی نشان از اهمیت این بخش در  اقتصاد کشور دارد. سرعت رشد جمعیت، کمبودهای غذایی موجود و مشکلات جهانی غذا، بر  اهمیت توجه و لزوم توسعه این بخش در کشور می افزایند و وجود منابع گسترده  آب و خاک و پتانسیل های مناسب افزایش تولید،  امکانات زیادی را در اختیار کشور قرار می دهند تا با تجهیز منابع و استفاده موثر  از دست آوردهای علمی و عملی افزایش تولید در جهت تحقق خودکفایی محصولات اساسی و  رفع نیازهای غذایی و صنعتی جمعیت  رو به  افزایش کشور مورد استفاده قرار گیرند.
    سوابق کاربرد و بهره گیری موثر از  منابع آبو خاک کشور به قرن های طولانی گذشته بر می گردد، که عمق اعتقاد و توجه  مردم رابه پیشرفت کشاورزی مشخص می کند. ایرانیان قدیم احیاء زمین – آبیاری – تخم افشانی  –  درختکاری را در چارچوبهای اعتقادی خود قرار داده- پاکیزه نگاه داشتن آب و خاک رکن  اساسی آئین خود می دانستند و کاشتن گندم را با فشاندن راستی و صداقت تشبیه می  کردند.
    پایه های اقتصاد بسط و گسترش اسلام  نیز بر مبانی توسعه و رواج و رونق کشاورزی استوار بوده و سرزمین های بزرگ اسلامی  با وحدت دین و زبان،در بسط و گسترش نوآوری های کشاورزی سهمی فراوان داشته است. با  آنکه هنوز هم آثار آبادانی  و رواج رونق  کشاورزی در بسیاری از آثار و تمدن های این کشور مشاهده می شود، معهذا به لحاظ وسعت  سرزمین –  وقوع کشمکش ها و مشکلات اقتصادی و اجتماعی، کشاورزی کشور طی قرون متمادی از  رشد  لازم برخوردار نشده و تنگناهای بسیاری  سد راه توسعه و ترقی لازم آن بوده است. در دوران قبل از وقوع انقلاب اسلامی با  توجه بیشتری که به امر صنعتی شدن کشور معطوف شده بود از امکانات گسترده آب و خاک  بالقوه کشور استفاده موثری در جهت رشد و شکوفایی بخش کشاورزی بعمل نیامد و نتایج  این بخش در مقایسه با سایر بخش های اقتصادی بویژه بخش های صنعت و خدمات از رشد  کمتری برخوردار شد.
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